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Anu Häiväläinen 

Hakemus kuntarahasta Yksinyrittäjästä työnantajaksi -hankkeelle 
 

Kuopion Yrittäjät on saanut myönteisen rahoituspäätöksen Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskukselta hankkeesta, jonka tarkoitus on hakea, rohkaista ja tukea yksinyrittäjiä työllistämään 

ensimmäisen työntekijänsä sekä auttaa työnantajuudessa. Hankkeen kohderyhmänä ovat kuopiolaiset 

yksinyrittäjät sekä mikroyrittäjät. Kuopiossa pilotoidaan toimintamallia, joka on mahdollista myöhemmin 

monistaa.  

Suomen Yrittäjien keväällä 2022 tehdyn Yksinyrittäjäbarometrin mukaan 47 % savolaisista vastanneista 

yrittäjistä hakee kasvua. Heistä 34 % hakee kasvua palkkaamalla työntekijän. Kasvun esteenä nähdään se, 

ettei omaa työaikaa voi lisätä (48 %), työllistämisen kalleus (35 %) ja työllistämiseen liittyvä riski (34 %). 

Hankerahoituksella projektiin palkattava henkilö tapaa hankeaikana 400 kuopiolaista yksinyrittäjää, 

tavoitteena luoda 100 uutta työpaikkaa ja saattaa näin kasvuhakuiset yksinyrittäjät kasvu-uralle.  

Hankkeen sisällöstä on keskusteltu sekä TE-toimiston että Kuopion kaupungin työllistämisen yksikön 

edustajien kanssa, molemmilta olemme saaneet hankkeesta positiivisia kommentteja ja alustavat lupaukset 

yhteistyöstä.  

Hankkeen tarkoituksena on myös kehittää yrittäjien työnantajuustaitoja sekä luoda yksinyrittäjille ja 

mikroyrittäjille verkostoja, joiden kautta he saavat vertaistukea, mikä varmasti tukee myös heidän 

hyvinvointiaan.    

Hankkeen rahoitus 

Kaksi vuotta kestävän hankkeen kokonaisrahoitus on 210 604 euroa. EU-rahoitusta hakkeeseen haemme 

168482 euroa. Kuopion Yrittäjien omarahoitusosuus hankkeeseen on 22 122 euroa. Kuntarahoitusta 

hankkeelle haemme Kuopion kaupungilta yhteensä 20 000 euroa. Kuntaraha jakautuu kolmelle vuodelle 

seuraavasti: 

2023 1317 € 

2024 10 000 €  

2025 8 683 € 

 

Toivomme myönteistä suhtautumista hankkeen kuntarahoitukseen. Kerromme myös mielellämme 

lisätietoa hankkeesta. 
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